cáusarum eorundem exponentium per inadverten- 
tiam notarii nostri insertum et redactum esse manifeste comperi- 
mus. Ideo litteras ipsas transmissionales pro praedicta domina Ann i 
Thottgall, in fiicto ablationis bonni, emendare et loco quatuor duos 
tantum ponendos esse, reliquis processibus causae eiusdem in suo 
prislino statu per omnia relictis; alteras verő in facto decerptionis 
et occupationis praetactae vineae, Czonkas Szeöleö nuncupatae, pro 
eadem doniina Anna Thottgall tanquam non necessario et super- 
vacanee scriptas, confectas et emanatas, in quantum scilicet prae- 
cise ipsam dominam Annám Thottgall concernere dinoscuntur 
cassari et per totum invalidari, vigore suo penitus privari et de- 
stitui decrevimus et commisimus; seriem verő correctarum et 
emanatarum praesentibus secundum prioréin formám et módúm 
earundem de verbo ad verbum cum correctione ipsa inseri et in- 
scribi fecimus hoc modo: Sacratissimo principi et domino domino 
Rudolpho Secundo Dei gratia electo romanorum imperatori sem- 
per augusto, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae etc. regi, archi- 
duci Austriae, duci Burgundiáé etc. domino ipsorum clementissimo. 
Franciscus Keeri de Nagy Keer vicecomes iudlium et iurati asses- 
sores sedis iudiciariae comitatus Honthensis perpetuorum et fidelium 
servitiorum suorum in gratiam, sacrae caesareae et regiae maies- 
tatis \estiae humillimam summa cum subiectione commendationem. 
Vestra nőssé dignetur sacratissima caesarea et regia maiestas, quod 
eum egregii et nobiles vicecomes iudlium et iurati assessores sedis 
iudiciariae istius comitatus Honthensis, antecessores nostri feria 
quarta prox'ma ante festum beatae Luciáé Virginis in Anno Do- 
mini 1 es^po qtiingentesimo nonagesimo septimo transacto, prae- 
pig in oppido Zebelléb, die videlicet et loco celebrationis sedis 
!lK*c!‘?nae lst*us coniitatus Honthensis, pro faciendis moderativis 
nidicus causantium constitutis, in eadem sede ipsorum iudiciaria 
pro tribunah consedissent, tunc nobilis Petrus Gedei, pro nobile 
r omina nna ottgall, ut actrice, cum litteris procuratoriis eorun­
dem antecessorum nostrorum, in figura iudicii eorundem viccco- 
mitis, iudlium et luratorum assessorum dictae sedis iudiciariae 
istms comitatus Honthensis antecessorum nostrorum comparendo, 
contra revei endum dominum Blasium Joo abbatem Pilisiensem, per 
unam (így) e medio eorundem antecessorum nostrorum iudlium,
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nobilem videlicct alterum Franciscum Keeri, quinta mensis decem- 
bris in anno Domini Millesimo quingentesimo nonagesimo septimo >s>>7. $
transacto, praeterita per providum Joannem Berze alias Keeri, iu- 
diceni et inhabitatorem possessionis eiusdem domini abbatis Zantho 
vocatae, in isto comitatu Honthensi existentis, habitae, legitimé ci­
tátum et in causam attractum, et providos Georgiám Czeznok 
officialem ac Franciscum Lystay servitores ignobiles, necnon Lau- 
rentium Ágoston, Gregorium Sebestyien, Michaelem Totth, alterum 
Michaelem Berze, Benedictum Gygel, Emericum Demeter, Lucám 
Totth et Matthiam Bwrdohan, onines in praetacta possessione Zantbo 
et hoc comitatu Honthensi commorantes subditos et iobagiones eius­
dem domini in causam attracti, iuri statui commissos proposuerat tali 
modo: Qualiter die decima quinta mensis septembris in anno Domini 
Millesimo quingentesimo septimo transacto praeterita praenominati 
Georgius Czeznok ol'íicialis et Franciscus Listay servitor praefati 
domini Blasii Joo abbatis Pilisiensis, assumptis secum supranomi- 
natis Laurentio Ágoston, Gregorio Sebestyien, Michaele Thott, 
altero Michaele Berze, Benedicto Gygel, Emerico Demeter, Luca 
Thott et Matthia Bwrdohan, subditis et iobbagionibus eiusdem 
domini in causam attracti, in iám dicta possessione Zantho et hoc 
comitatu Honthensi commorantibus, ex speciali commisione et 
mandato eiusdem domini in causam attracti, dum dominus nobilis 
Jacobus Tottgal, íilius praenominatac Annáé Tottgal, actricis, 
duos boves ex curia sua nobilitari, in praetacta possessione Zantho, 
codem isto comitatu Honthensi habita, ad pastorem gregis pos­
sessionis pascentem expulissct, in libera et publica via, in prae- 
dicta possessione Zantho et comitatu isto Honthensi habita, in 
eundem Jacobum Tottgal irruentes, ab eodem duos boves eiusdem 
actricis iugales ademissent, propter quod postea ipsa agros suos 
colere et inseminare non potuisset. Lnde salvo actu poten- 
tiario tam in ablatione praeseriptorum bonni, quam seminatura 
pro authumno tunc inseminanda eidem dominae actrici plus quam 
centum et sexaginta ílorenos hungaricales damni intulissent, idem- 
que dominus in causam attractus inlerri lecisset, potentia mcdiantc.
Ex parte itaque eiusdem in causam attracti et praenominatorum 
ofltcialis et servitoris, colonorumque suorum iuri statui comissorum 
idem proenrator dominae actricis, vigore articulorum, publicarum 
regni constitutionum stiper huiusmodi novis violentiis et actibus
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potentiariis durante scilicet hoc belli tempore per quemcunque et 
in quocunque patratis editorain, ab iisdem vicecomite, iudlium et 
iuratis assessoribus istius sedis iudiciariae, antecessoribus videlicet 
nostris, sibi iuris aequitatem, iustitiaeque complementum postulaverat 
elargiri. Quo perccpto, nobilis Joannes Semlekbegy, pro praefato 
domino Blasio Joo, cum litteris procuratoriis eorundem antecesso­
rum nostrorum in praesentiam ipsorum veniendo, paria citationis 
et actionis praemissae causae eidem domino in causam attracto 
principali scilicet suo dari, concedique postulaverat. Quibus datis et 
concessis, sic causa partiam praemissa, diversis prorogationum cau- 
telis intervenientibus, alium terminum celebrationis sedis iudiciariae 
eorundem antecessorum nostrorum, feriam videlicet quartam pro-